
statutární město Zlín
Magistrát města Zlína

Odbor sociálních věcí
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

tel. 577 630 845, alenapodana@zlin.eu

!!! KONTROLNÍ TISK, ŽÁDOST NENÍ ODESLANÁ !!! 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE
Z FONDU PRO-RODINNÝCH AKTIVIT STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

na program: podpora poskytování pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež

1. ŽADATEL

 podnikající fyzická osoba  právnická osoba

Název subjektu (přesný název dle Veřejného rejstříku):

IČO: Právní forma:

Adresa sídla

Ulice: Č.p.:

Obec: PSČ:

Statutární zástupce

Jméno a příjmení: Funkce (právní důvod zastoupení):

Kontaktní osoba:

Odlišná od statutárního zástupce: ne

Jméno a příjmení: Funkce:

Telefon: Email:

Webové stránky:  ID datové schránky:

Bankovní spojení 

Název banky: Číslo účtu a kód banky:

Způsob vedení účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

1 / 6



 účetnictví v plném rozsahu  účetnictví ve zjednodušeném 
rozsahu  jednoduché účetnictví

Plátce DPH

 ne  ano

Podíl žadatele v jiných právnických osobách
(Zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích)

 ne  ano

Informace o skutečném majiteli žadatele  ne  ano

(Pokud je žadatel právnickou osobou uvedenou v § 7 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných 
majitelů, zaškrtne NE, jinak zaškrtne ANO. Disponuje-li úplným výpisem platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji z evidence skutečných majitelů, přiloží tento 
výpis k žádosti.)

2 / 6



2. SPECIFIKACE PROJEKTU

Výše požadované dotace (výpočet maximální výše dotace: maximální finanční příspěvek SMZ na občana 
SMZ x počet občanů SMZ):

Účel a odůvodnění žádosti (stručně vypiště):

Doba, v níž má být dosaženo účelu (časové rozmezí od - do):

Význam, nezbytnost a užitečnost volnočasových aktivit pro SMZ (tj. jedinečnost, potřebnost, přístupnost, 
efektivnost):

Počet podporovaných osob (každá osoba může bý započítána pouze jednou):

skutečnost k 31.12. předchozího roku: z toho občanů SMZ:

Podporované celoroční pravidelné volnočasové aktivity

Název a stručná náplň aktivity:

Pravidelnost aktivity 
(např. 1x týdně, 
1x za 14 dnů):

Celkový počet 
podporovanýc
h osob (děti a 
mládež):

z toho počet osob 
SMZ (děti a mládež):

Adresa prostor, v nichž aktivity probíhají:
Vztah k prostorám (vlastní, výpůjčka, 
nájem, aj.):

Výše členských příspěvků/za období (např. 100 Kč/osoba/rok):

Počet osob zajišťujících volnočasové aktivity

Počet osob v pracovním poměru k 31.12. 
předchozího roku:

Počet osob mimo pracovní poměr (DPČ, DPP) 
k 31.12. předchozího roku:

Dobrovolníci k 31.12. předchozího roku:

3 / 6



3. ROZPIS PŘEDPOKLÁDANÝCH NÁKLADŮ A VÝNOSŮ

Druh nákladů (výdajů)

Neinvestiční výdaje celkem 0,00

1. věcné celkem 0,00

2. osobní celkem 0,00

Druh výnosů (příjmů)

Příjmy celkem 0,00

1. Vlastní podíl organizace 0,00

2. Dotace 0,00

3. Ostatní výnosy (rozepište jaké) 0,00

4 / 6



4. PŘÍLOHY

- zaškrtněte, které dokumenty k žádosti přikládáte

- žadatel přiloží pouze doklady, které nejsou v plném rozsahu dostupné ve veřejných registrech (ARES, 
Veřejný rejstřík a sbírka listin)

Povinné přílohy

 stanovy, statut, zakládací listina apod. v platném znění - právnická osoba; doklad o přidělení 
Identifikačního čísla - fyzická osoba, (viz informace výše)

 platný registrační list pobočných spolků, (viz informace výše)

 doklad o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, příp. písemné zmocnění k zastupování, (viz 
informace výše)

 doklad o vlastnictví běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva nebo potvrzení peněžního ústavu)

 seznam občanů SMZ (dítě do 14 let, mládež 15 - 18 let včetně, u osob zdravotně postižených do 26 
let včetně) s místem trvalého pobytu na území statutárního města Zlína, kterým byly poskytovány 
pravidelné volnočasové aktivity v předcházejícím roce. Tuto přílohu naleznete na www.zlin.eu - Pro 
občany - Dotace - Fond pro-rodinných aktivit - Výběrové řízení/program na přidělení dotací . Soubor 
je ve formátu excel.

Poznámka

Nepovinné přílohy (reference, zpráva o činnosti, výběr z tisku, výsledky)

1.

5 / 6



5. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ

Beru na vědomí, že statutární město Zlín jako správce zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Zpracování osobních údajů pro účely poskytování dotací je nezbytné pro splnění smlouvy, splnění 
právní povinnosti a je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce. Osobní údaje nejsou 
správcem poskytovány jiným osobám. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva 
a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů 
jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

Žadatel tímto prohlašuje, že měl možnost se s těmito dalšími informacemi seznámit.

Žadatel čestně prohlašuje, že

• se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace, o kterou žádá,

• poskytnutá dotace bude použita na daný účel,

• na účel, na nějž je dotace požadována, nezískal prostředky z jiných zdrojů statutárního města Zlína,

• ke dni podání žádosti nebyl na majetek žadatele prohlášen konkurz, neprobíhá konkurzní řízení 
nebo vyrovnávací řízení a nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro nedostatek majetku,

• ke dni podání žádosti nemá vůči statutárnímu městu Zlínu závazek po splatnosti,

• ke dni podání žádosti nemá dluh vůči finančnímu úřadu, zdravotním pojišťovnám či okresní správě 
sociálního zabezpečení.

Žadatel bere na vědomí, že

• na poskytnutí dotace není právní nárok,

• poskytovatel dotace je oprávněn požadovat předložení dalších dokladů souvisejících s projektem/akcí, 
na nějž je dotace požadována, a že je povinen tyto doklady ve stanovené lhůtě doložit,

• v případě, že orgán obce posoudí žádost kladně, bude dotace přidělena pouze na základě 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Zlínem a žadatelem,

• ve smlouvě bude upraveno použití dotace, způsob jejího poskytnutí, forma vyúčtování využití dotace,

• v případě změny týkající se identifikace žadatele nebo zásadní změny realizace projektu/akce je 
povinen tuto skutečnost neprodleně, nejpozději do 8 dnů od jejího vzniku, oznámit písemně,

• je jako poskytovatel celoročních pravidelných volnočasových aktivit povinen informovat osoby, kterým 
jsou tyto aktivity poskytovány, a na které je dotace požadována, o předávání osobních údajů 
(co do účelu a rozsahu) SMZ pro potřeby poskytnutí dotace.

Dne: 16. 2. 2024  Podpis žadatele:
(jméno, razítko)

6 / 6


